CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 94/2019-PPGD

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR  DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA
do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus  de
Jacarezinho da UENP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

convocar os candidatos abaixo relacionados para serem submetidos à arguição do projeto apresentado
ao Doutorado em Ciência Jurídica desta Instituição, nos termos do item 10, do Edital 30/2019-PPGD-
UENP, na data e horário que segue.

Data: 23 de novembro de 2019
Horário: à partir das 11horas

Professores arguidores:
Professor Doutor Eduardo Augusto Salomão Cambi
Professor Doutor Vladimir Brega Filho

Candidatos:
Alessandra Mendes Spalding
Paulo José Castilho

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR), aos sete dias do mês
de novembro do ano de dois mil  e dezenove.  Eu,_________________________(Maria Natalina da
Costa), SECRETÁRIA DA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

      ASSINADO NO ORIGINAL
      Dr. Fernando de Brito Alves
COORDENADOR DO PROGRAMA

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 35114354 –
www.uenp.edu.br/mestrado/direito e-mail: ppgd@uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/mestrado/direito